教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：謝明澤
電話：02-77365523
電子信箱：mingtse@mail.yda.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年4月25日
發文字號：臺教青署學字第1142304660號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本署辦理「青年百億海外圓夢基金計畫」中區說明會，請
協助宣傳並鼓勵貴校學生踴躍報名，請查照。

說明：
一、旨揭計畫期盼以拓展國際鏈結交流、青年帶動百工百業創

新成長、引領青年多元創意行動為推動重點，讓臺灣青年
在國際舞臺上展現創造力、活力與韌性，提升臺灣青年國
際競爭力，也讓世界看見臺灣青年的多元力量。

二、本計畫對象為本國15至30歲青年，分為築夢工場組與海外
翱翔組（含年度旗艦計畫），第二梯次自114年5月1日起徵
件至 114年 6月 20日止，相關資訊可上計畫平臺查詢
（https://twpathfinder.org/）。

三、為使青年廣為周知本計畫，本署規劃辦理中區說明會，請
協助宣傳並鼓勵青年學子踴躍報名，相關資訊摘述如下：

(一)活動時間：114年5月4日上午9時30分。
(二)活動地點：集思新烏日會議中心（台中市烏日區高鐵東

一路26號3樓）。
(三)報名方式：即日起採線上報名，請逕自至報名系統報

名 ， 額 滿 為 止 ， 報 名 網 址 ：
https://www.accupass.com/event/2504081035079228889800
。

(四)交通補助費：提供活動辦理縣市以外之青年補助交通
費，依青年就學或就業所在地至活動場地所需交通費用
核算。限補助活動當日及活動前後一日來回車票，以火
車一般自強號或客運交通費計算，花東地區及離島以國
內經濟艙機票及船舶客輪計算（依實檢據）。核發標準

正本

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

以本署認定為準，受領人應本誠信原則，核實申請補助
費，倘有不法情事，將追究法律責任。

(五)倘有活動相關問題，請逕洽計畫專案小組：陳俞靜小姐
（02）2735-5555分機304、王絮昀小姐（02）2735-5555
分機312。

正本：各直轄市及縣市政府、各公私立大專校院
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁